
Dodatek č. 3

ke smlouvě o spolupráci a dodávkách transfuzních přípravků č. 22/2015

Smluvní strany:

Nemocnice Na Františku

se sídlem Na Františku 847/8, 110 Praha 1 

zastoupená: ředitelem ........................................ 

IČ:0087944, DIČ: CZ00879444 

(dále jen „NNF“)

a

Ústřední vojenská nemocnice - Vojenská fakultní nemocnice Praha

se sídlem U Vojenské nemocnice 1200/1,169 02 Praha 

IČO: 613 83 082

zastoupená: ....................................................... ředitel 

(dále jen ,,ÚVN“)

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek č. 3 ke Smlouvě o spolupráci a 
dodávkách transfuzních přípravků č. 22/2015, ze dne 2. července 2015, ve znění dodatku č. 1 ze dne 
16.10.2015, ve znění dodatku č. 2 ze dne 30.6.2017.

I.
Předmět dodatku

1. Předmětem dodatku č. 3 je změna přílohy č. 1 předmětné smlouvy, která stanovuje druhy a ceny 
transfuzních přípravků a platí ve znění připojeném k dodatku č. 3 .

Registr smluv

1. Smluvní strany berou na vědomí, že dodatek č. 3 podléhá povinnému uveřejnění podle 
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 
těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v platném znění, přičemž spolu 
s dodatkem č. 2 je třeba uveřejnit v registru smluv také smlouvu a dodatek č. 1 a dodatek č. 2 
(smlouva, dodatek č. 1, dodatek č. 2 a dodatek č. 3 (dále jen „dokumenty k uveřejnění“). 
Smluvní strany se dohodly na tom, že povinnost zaslat dokumenty k uveřejnění správci 
registru smluv splní ÚVN, a to nejpozději do 10 pracovních dnů od uzavření dodatku č. 3. NNF 
se zavazuje poskytnout ÚVN, za účelem splnění této povinnosti, nezbytnou součinnost.

2. Obě smluvní strany berou na vědomí a souhlasí s tím, že ÚVN, v souladu s ustanovením § 3 
odst. 1 zákona o registru smluv, znečitelní v dokumentech k uveřejnění ty informace, které 
nelze poskytnout podle předpisů upravujících svobodný přístup k informacím (např. osobní 
údaje, obchodní tajemství nebo informace chráněné právem k nehmotným statkům), případně 
též za podmínek § 5 odst. 6 zákona o registru smluv vyloučí z uveřejnění metadata, která jsou 
obchodním tajemstvím smluvní strany splňující stanovená kritéria. ÚVN však není povinna



znečitelnit, resp. vyloučit z uveřejnění údaje, které již byly oprávněně zveřejněny, např. ve 
veřejných rejstřících apod.

3. S vědomím, že obchodní tajemství mohou tvořit pouze skutečnosti splňující znaky definované 
v ustanovení § 504 občanského zákoníku, a s ohledem na limity použití obchodního tajemství 
jako důvodu neposkytnutí informace podle ustanovení § 9 odst. 2 zákona č. 106/1999 Sb., o 
svobodném přístupu k informacím, v platném znění, označují smluvní strany za své obchodní 
tajemství:

ÚVN: žádná část dokumentů k uveřejnění neobsahuje obchodní tajemství ÚVN,

NNF: žádná část dokumentů k uveřejnění neobsahuje obchodní tajemství NNF.

Smluvní strany prohlašují, že uvedený výčet částí dokumentů k uveřejnění obsahujících 
obchodní tajemství je úplný.

4. Bude-li třeba dokumenty k uveřejnění nebo metadata po jejich uveřejnění v registru smluv 
opravit uveřejněním části dokumentů k uveřejnění nebo metadat, které byly původně 
z uveřejnění vyloučeny z důvodu ochrany obchodního tajemství, odpovídá za provedení 
takové opravy smluvní strana, která danou část dokumentů k uveřejnění nebo metadata 
prohlásila za své obchodní tajemství. Ke splnění této povinnosti, jakož i k provedení 
jakýchkoliv jiných nutných oprav uveřejněných dokumentů k uveřejnění nebo metadat 
postupem dle zákona o registru smluv se smluvní strany zavazují poskytnout si navzájem 
nezbytnou součinnost.

I I I .

Ostatní ujednání

1. Tento dodatek č. 3 je vyhotoven ve dvou vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana obdrží po 
jednom vyhotovení.

2. Tento dodatek č. 3 nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem 
jeho zveřejnění.

3. . Nedílnou součástí tohoto dodatku č. 3 je doplněná příloha č. 1 předmětné smlouvy.

4. Smluvní strany prohlašují, že se s obsahem tohoto dodatku č. 3 důkladně seznámily, že pochopily 
obsah všech ujednání a že tento dodatek č. 3 uzavírají svobodně, vážně, určitě, prosti jakéhokoliv 
omylu, na důkaz čehož připojují v závěru své podpisy.

V Praze, dne ..



Příloha č. 1

Zkratka/název Prodejní cena / T.U.
PK / Plná krev .............
EBR / Erytrocyty bez buffy coatu resuspendované ................ . .
EAR / Erytrocyty z aferézy resuspendované ................ . .
ERD / Erytrocyty deleukotizované
(KS A, B a AB RhD neg./poz., 0 RhD poz.)

.............

EAD / Erytrocyty z aferézy deleuk.
(KS A, B a AB RhD neg./poz., 0 RhD poz.)

.............

ERD / Erytrocyty deleukotizované (KS 0 RhD neg.) .............
EAD / Erytrocyty z aferézy deleuk. (KS 0 RhD neg.) .............
EP / Erytrocyty promyté .............
P / Plazma čerstvá zmrazená ...........
TBSDR / Trombocyty z buffy coatu směsné, delukotizované, 
v náhradním roztoku

.............

TAD, TADR min. 200 mld TRC / Trombocyty z aferézy 
delukotizované

.............

TADKZ / Trombocyty z aferézy kryokonzervované, zmražené ...............
TADK / Trombocyty z aferézy krykonzervované, 
resuspendované p plazmě

...............

EKDZ / Erytrocyty kryokonzervované, deleukotizované ..............
EKDZ po autotransfuzl / Erytrocyty kryokonzervované pro 
autotransfuzi

..............

Vyšetření potransfuzní reakce .............
Příplatek za mimořádané otypování a výběr transfuzního 
přípravku

.............

Předpokládané množství TP zůstává stejné.


